13.f.- O prescnte contraro é regulado expresslnlcnte pelâ Lei n" 8.66ô. dc 2l dc junho de
I993. alénr das demais disposiçõcs legais peninentes, aplicáveis, inclusive, aos casos omissos.

Cll(u§il.Â xrv - no v

14.1.- Para os efeitos de direito, atribui-se ao presente contrâto o valor global de R$
76.219,64 (setenta e seis mil duzentos e dezenove reâis e sessenta e quatro centâvos).

cL(trslrr.A xv-nor,

fs.f.- As partes elegem o Íbro da Comarca de lguape, com renúncia de qualquer ourro. por
mais privilegiado que seja para dirimir quaisquer questões judiciais ou extrajudiciais oriuntias deste